MOSINA

BZP.271.25.2024 Mosina, dnia 18 listopada 2024 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: ,Modernizacja infrastruktury oswietleniowej w Gminie Mosina nalezqcej do spétki
oswietleniowej”,

WYJASNIENIA TRESCI SWZ wraz z MODYFIKACJA SWZ

Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust. 11 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej
»ustawa Pzp”, przekazuje ponizej tres¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z udzielong
odpowiedzia;

Pytanie nr 1:

»Zamawiajqcy w SWZ zawart wymdg przedtozenia przedmiotowego srodka dowodowego w formie
licencji z zatqcznikami potwierdzajqcymi liste certyfikowanych komponentéw. Czy Zamawiajqcy ma
na mysli certyfikat ENEC wraz z listq komponentéw?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2:
»Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie prac objetych tym zadaniem wymianie podlegajq tylko
oprawy drogowe, co bezposrednio wynika z zalqcznika 1A”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3:

»W przedmiarze robot Zamawiajqcy wyszczegdlnit 1087 sztuk gniazda sterujqcego. Prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajqcy ma na mysli sterownik do gniazda NEMA/ Zhaga, ktéry umozliwia
wlqczenie oprawe w system sterowania oswietleniem.”

Odpowiedz:

W zwiazku z potrzeba kompatybilnosci systeméw oraz wczesniej zrealizowana przez Zamawiajacego
modernizacja ok. 900 opraw, w ktdérych Wykonawca zamontowat gniazda w standardzie Zhaga,
Zamawiajacy oczekuje sterownikdw do gniazda w standardzie Zhaga, ktéry umozliwia wtaczenie
opraw w system sterowania o$wietleniem.

Pytanie nr 4:
»C2zy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ wykonania obliczeri fotometrycznych dla unikatowych sytuacji

pl. 20 Pazdziernika 1, 62-050 Mosina
tel. 61-8109-550, fax. 61-8109-558
um@mosina.pl, www.masina.pl



oswietleniowych? W Zatqczniku 1A widniejq sytuacje dla kazdego stupa oswietleniowego co powoduje,
Ze wiekszosc sytuacji sie powiela.

Wykonanie obliczer dla sytuacji unikatowych pozwoli na ograniczenie rozmiaru dokumentacji
projektowej, dzieki czemu Zamawiajqcy bedzie w stanie szybciej sprawdzi¢ poprawnosc wykonanych
obliczen fotometrycznych.”

Odpowiedz:

Powielajace sie sytuacje o tych samych parametrach moga by¢ na potrzeby obliczen grupowane.

Pytanie nr 5:

,Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie stosowania klas P w obliczeniach fotometrycznych
Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany klasy P na wyzszq. Oznaczatoby to przyjecie bardziej
lepszych warunkéw oswietleniowych, co z kolei pozwolitoby na zagwarantowanie wyzszego poziomu
$redniego natezenia\ oswietlenia na jezdni lub chodnikach. Wszystko to przy jednoczesnym
zachowaniu limitu mocy dla wszystkich opraw, jaki zostat wskazany przez Zamawiajqcego.

Zmiana ta wplynetaby korzystnie na jakos¢ oswietlenia, zwiekszajqc widocznos¢ i komfort
uzytkownikéw drogi, co jest szczegdlnie istotne w kontekscie bezpieczeristwa ruchu drogowego.
Lepsze oswietlenie moze przyczynic¢ sie do zmniejszenia liczby wypadkéw i kolizji, poprawiajqc
jednoczesnie ogdlng percepcje przestrzeni miejskiej zaréwno przez kierowcow, jak i pieszych.
Podkreslamy, ze takie podejsicie jest zgodne z nowoczesnymi standardami zarzqdzania infrastrukturq
oswietleniowq, ktére ktadq duzy nacisk na efektywnos¢ energetycznq i optymalne wykorzystanie
dostepnych zasobéw. Dlatego tez, mimo zachowania limitow mocy, poprawa jakosci oswietlenia
poprzez podniesienie klasy P moze przynies¢ wymierne korzysci zaréwno pod wzgledem
bezpieczenstwa, jak i oszczednosci energetycznych.

Biorqc pod uwage powyzsze argumenty, prosimy o potwierdzenie mozliwosci wdrozenia takiego
rozwiqzania, ktore przyczyni sie do zwigkszenia poziomu bezpieczeristwa wszystkich uzytkownikéw
drég i chodnikéw, jednoczesnie pozostajqc w zgodzie z zatozeniami projektu i ograniczeniami
technicznymi wskazanymi przez Zamawiajqcego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy - w uzasadnionych przypadkach, uzgodnionych z Zamawiajacym - dopusci mozliwosc
podwyzszenia klasy P.

Pytanie nr 6:

,Czy Zamawiajqcy dopusci wymiane na koszt Wykonawcy wysiegnikéw (a co za tym idzie - zmiang
wysokosci i/lub dtugoici wysiggnika przewidzianego do obliczen fotometrycznych z tabeli), w
stosunku do kilku sytuacji obliczeniowych w stosunku do ktérych Zamawiajqcy nie przewidywat
wymiany wysiegnikow?

Umozliwi to Wykonawcom przygotowanie obliczeri w sposob zapewniajqcy lepsze warunki
oswietleniowe przy jednoczesnym ograniczeniu mocy zastosowanych opraw, co w perspektywie
przefozy sie na dodatkowe oszczednosci Zamawiajqcego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy - w ramach wynagrodzenia ryczattowego - dopuszcza mozliwosC wymiany opraw, jedynie
po uprzednim uzyskaniu przez Wykonawce zgody wtasciciela, ti. Enea Oswietlenia Sp. z 0.0.

Pytanie nr 7:

»Wvkonawca prosi o potwierdzenie, Ze zatqczone w ramach przedmiotowych srodkéw dowodowych
certyfikaty ENEC i ENEC+ majq zawieral informacje takie jak: nazwa oprawy, moc, znamionowq
maksymalng temperature otoczenia, klasa ochrony przeciwporazeniowej, temperatura barwowa,
stopieri szczelnosci IP, stopief ochrony IK i znamionowq temperature otoczenia potwierdzajqce
spetnienie wymagari Zamawiajqcego zawartych w dokumentacji projektowej.”

Odpowiedz:

Certyfikat musi byé wystawiony przez uprawniong instytucje oraz wpisany do bazy ENEC.
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Pytanie nr 8:

»Zamawiajqcy wymaga dostarczenia opraw z zainstalowanymi sterownikami systemu sterowania. Czy
na terenie objetym modernizacjq istnieje juz jakis system sterowania, w ktéry majq by¢ wiqczone
nowe oprawy oswietleniowe? Jesli tak to jaki jest to rodzaj systemu sterowania?”

Odpowiedz:

W zwiazku z potrzeba kompatybilnosci systeméw oraz wczesniej zrealizowana przez Zamawiajacego
modernizacja ok. 900 opraw, w ktorych Wykonawca zamontowat gniazda w standardzie Zhaga,
Zamawiajacy oczekuje sterownikow do gniazda w standardzie Zhaga, ktéry umozliwia wtaczenie
opraw w system sterowania oswietleniem.

Pytanie nr 9:

»W zwiqzku z ogloszonym przez Paristwa postgpowaniem, informujemy, iz wymiana opraw na
instalacjach nalezqcych do OSD lub Spétki oswietleniowej wymaga uzyskania przez Wnioskodawce
tytutu prawnego do tych obiektow. Prosimy zatem o odpowiedz, na jakiej podstawie Gmina
przeprowadza postepowanie na majqtku OSD oraz majqtku Spétki Oswietleniowej? Prosimy réwniez
o udostepnienie stanowiska ENEA Oswietlenie z o.0. celem informacji dla wszystkich potencjalnych
Wykonawcow”

Odpowiedz:

Zamawiajacy na obecnym etapie nie posiada jeszcze tytutu prawnego dla majatku Spotki
Oswietleniowej.

Pytanie nr 10:

»Prosimy o dodanie dla nowoczesnych opraw ozdobnych (opraw z kloszem typu "szyszka” tolerancji
wymiardw (podobnie jak to zrobiono w przypadku opraw parkowych).

Proponowany zapis: Wymagany wyglqd oprawy oraz wymiary. Dopuszczalna tolerancja wymiaréw
+25%pod warunkiem zachowania proporcji i ksztattu”

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11:

»Zamawiajqcy wymaga, aby wnegtrze komory optycznej i elektrycznej byty zabezpieczone przed
korozjq powtokq lakierniczq. Pragniemy zauwazyc, ze powtoka lakiernicza tworzy kolejnq warstwe
izolacji termicznej, co obniza przewodnictwo cieplne pomigdzy panelem LED i korpusem stanowigcym
radiator oprawy, co moze skutkowac obnizeniem trwatosci oprawy a zwtaszcza komponentéw
wykonawczych (panelu LED oraz zasilacza). Dodatkowo nalezy zauwazy¢, ze stopien IP66 catkowicie
chroni wnetrze oprawy przez czynnikami zewnetrznymi. Dodatkowo nalezy podkreslié, ze aluminium
z ktorego wykonana jest oprawa jest materiatem niekorodujqcym.

Wnosimy o dopuszczenie opraw bez zabezpieczenia wnetrza komory optycznej i elektrycznej powtokq
lakierniczq.”

Odpowiedz;

Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z dodatkowej powtoki lakierniczej w komorze optycznej i
elektrycznej dla opraw wykonanych w 1P66.

Pytanie nr 12:

»Prosimy o dopuszczenie obliczen fotometrycznych dla opraw réwnowaznych, spetniajqcych wymogi
normy oswietleniowej PN-EN 13201, bez uwzgledniania zapiséw naruszajqcych uczciwg konkurencje
tj. "W przypadku zastosowania opraw LED innych niz w projekcie bazowym (obliczeniach
fotometrycznych) nalezy uzyskac wszystkie parametry oswietleniowe (Luminancja L, Rownomiernos¢
U0, Réwnomiernosc U1, Przyrost wartosci progowej kontrastu Tl, Srednie natezenie oswietlenia Em,
Minimalne natezenie oswietlenia Emin) nie gorsze niz te zastosowane w obliczeniach bazowych dla
poszczegolnych sytuacji. Dodatkowo bilans mocy proponowanych opraw (wraz ze stratami ) nie moze
by¢ wigkszy od mocy catkowitej opraw uzytych w projekcie referencyjnym” Przy tak sformutowanych
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wymaganiach, nie ma mozliwosci spetnienia przez inny produkt niz referencyjny (uzyty w
obliczeniach referencyjnych, ktérych swojq drogq Zamawiajqcy nie udostepnit). Firmy zajmujqce si¢
profesjonalnie projektowaniem oswietlenia i producencie opraw podkreslajq, Ze kazda bryta
fotometryczna dla réznych opraw/réinych producentéw jest niepowtarzalna i nie ma mozliwosci
wykonania obliczeri w takiej formie jakiej wymaga Zamawiajqcy. Nie wspomne juz o fakcie, ze
wszyscy oferenci, ktérzy ztozq obliczenia na produkcie innym niz w obliczeniach referencyjnych bedq
musieli spetni¢ nie tylko wymagania PN-EN 13201 albo réwniez wymania z obliczen referencyjnych
wynikajqcych z zastosowania opraw konkretnego producenta. | tutaj wiasnie pojawia si¢ éw aspekt
uczciwej konkurencji, bo oprawy na ktdrych zostat wykonany projekt referencyjnych musiat spetnic
tylko wymagania PN-EN13201.Klasy oswietleniowe definiujq szereg parametréw, a przy tak
zdefiniowanych wymaganiach dotyczqcych wynikéw obliczeri fotometrycznych nawet przy
niespetnieniu jednego z parametréw (w odniesieniu do obliczer referencyjnych) oferta moze zostac
odrzucona.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy za wystarczajacy uznaje wymog obliczen potwierdzajacych spetnienie normy PN-EN
13201.

Pytanie nr 13:

.Zamawiajqcy w Projekcie wymiany opraw zamieszcza specyfikacje technicznq opraw
oswietleniowych, w ktérej wskazuje, ze oprawa powinna pracowac w temperaturze otoczenia do max
50st C. W opinii Wykonawcy, wymog taki jest nadmierny i niezasadny. Wykonawca wskazuje, ze wg
danych z IMGW, od roku 1921(wczesniej nie prowadzono pomiaréw w tym zakresie), najwyZszq
zanotowanq temperaturq w Polsce byto 40st C. Warto nadmieni¢, Ze temperatura taka zostata
osiqgnieta podczas dnia, czyli w czasie, w ktérym oprawy co do zasady nie pracujq. NajwyZsza
odnotowana temperatura w Polsce w nocy byta znacznie nizsza i nie przekraczata 27st C. Warto
réwniez zaznaczy¢, ze oprawy o znamionowej temperaturze pracy w zakresie od -40st C do +40 st C,
badane sq w temperaturze +50 st C, co w razie krétkotrwatego uzytkowania w takiej temperaturze
ma zapewni¢ ich bezawaryjno$¢. W zwiqzku z zastrzezeniem przez Zamawiajqcego takiego zakresu
temperaturowego, z postgpowania eliminowana jest znaczna ilos¢ opraw réznych producentéw, co
ogranicza konkurencyjnosé, nie przedktadajqc si¢ w zaden sposéb na cechy uzytkowe opraw, ktore
przyniosq Zamawiajqcemu jakiekolwiek korzysci. W zwiqzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z
prosbq o zmiane zakresu temperaturowego pracy opraw drogowych i ograniczenie go do wymogu
pracy do +40 st C, bqdz wskazanie jakimi realnymi potrzebami Zamawiajqcego jest podyktowane
wybranie konkretnie takich zakreséw temperatur pracy opraw, skoro nie sq to warunki pogodowe, w
ktoérych pracowac bedq oprawy.”

QOdpowiedz:

Zamawiajacy ujednolica zapisy i wymaga temperatury pracy w zakresie -30°C do +40°C dla opraw
parkowych i ulicznych

Pytanie nr 14:

»Zamawiajqcy dla opraw réwnowaznych stawia wymég uzyskania w obliczeniach fotometrycznych
wszystkich parametréw nie gorszych "niz te zastosowane w obliczeniach bazowych dla poszczegélnych
sytuacji". Wartosci tych parametréw stanowiq niepowtarzalnq kombinacje wynikow konkretnego
produktu i wskazujq konkretne produkty marki Schreder. Nie istnieje obiektywna mozliwos¢
poréwnania, ktéra kombinacja parametréw jest "lepsza”, poniewaz nie mozna wartosciowac waznosci
parametréow.

Minimalne wartosci parametréw oswietleniowych powinny by¢ dobierane poprzez stosowanie klas
oswietleniowych zawartych w uczciwej i bezstronnej normie oswietleniowej PN-EN 13201. Wnosimy
o usuniecie zapisu moéwiqcego o nie gorszej wartosci parametréw w stosunku do obliczen
referencyjnych oraz o zastosowanie - jako jedynego stusznego - warunku spetnienia przywotanej
powyzej normy w obliczeniach fotometrycznych opraw réwnowaznych/zamiennych.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy za wystarczajacy uznaje wymog obliczen potwierdzajacych spetnienie normy PN-EN
13201.

Pytanie nr 15:

»Czy Zamawiajqcy akceptuje jako réwnowazne klamry zamykajqce/zatrzaski wykonane z tego
samego materiatu, co korpus oprawy? Jest to rozwiqzanie powszechnie stosowane, w dodatku nie
powoduje reflekséw w petnym storicu, ktére mogq miec negatywny wplyw na kierowcow”
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje jako réwnowaine klamry zamykajace/zatrzaski wykonane z tego samego
materiatu, co korpus oprawy.

Pytanie nr 16:

»Czy Zamawiajqcy dopuszcza gorny zakres temperatury (jak w przypadku opraw drogowych) do +50st.
C? Oprawy co do zasady majq pracowac w nocy, kiedy nie wystepujq temperatury zblizone nawet do
+40st. C”

Odpowiedz:

Zamawiajacy ujednolica zapisy i wymaga temperatury pracy w zakresie -30°C do +40°C dla opraw
parkowych i ulicznych.

Pytanie nr 17:

»Prosze wyjasni¢, ze pod ponizszym sformutowaniem (dotyczqcym oprawy ALBANY) Zamawiajqcy
rozumie tolerancje wymiarow: "réznica danych fotometrycznych proponowanej oprawy réwnowaznej
nie powinna by¢ wieksza niz + 25% w stosunku do podanych ponizej”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18:

»Zamawiajqcy narzuca wyglad opraw parkowych KAZU i ALBANY, z lekkq tolerancjq wymiaréw.
Szczegélnie oprawa KAZU jest charakterystyczna i wrecz niemozliwa do zamiany przez innych
producentow ze wzgledu na ksztatt i cechy konstrukcyjne. Czy w zwiqzku z tym Zamawiajqcy
zaakceptuje oprawy innych producentéw, np. z uchwytem jedno-, dwuramiennym bqdz innym, z
kloszem ze szkta hartowanego oraz oprawy zwieszane o innym profilu klosza z PC? Inne wzory nie
oznaczajq bowiem, ze proponowane oprawy zamienne nie sq eleganckie lub stylowe. De gustibus non
est disputandum.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oprawy o zachowanym ksztatcie i proporcjach:
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Pytanie nr 19:

»W 2zwiqzku z zapisem w dokumentacji projektowej: ,,W przypadku zastosowania opraw LED innych

niz w projekcie bazowym (obliczeniach fotometrycznych) nalezy uzyskaé¢ wszystkie parametry

oswietleniowe (Luminancja L, Réwnomierno$¢ UO, Réwnomierno$¢ U1, Przyrost wartosci progowej
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kontrastu Tl, Srednie natezenie oswietlenia Em, Minimalne natezenie oswietlenia Emin) nie gorsze
niz te zastosowane w obliczeniach bazowych dla poszczegdlnych sytuacji. Dodatkowo bilans mocy
proponowanych opraw (wraz ze stratami) nie moze by¢ wiekszy od mocy catkowitej opraw uzytych w
projekcie referencyjnym. W celu weryfikacji przez projektanta w przypadku uzycia opraw
réwnowaznych, do oferty nalezy dotqczy¢ obliczenia fotometryczne (wydruki + edytowalne pliki
obliczeniowe na cyfrowym nosniku) wykonane w ogdlnodostepnym programie obliczeniowym np.
Dialux/Relux pokazujgce spetnienie wymagan klas oswietleniowych okreslonych w Normie PN-EN
13201 "Oswietlenie drég". Obliczenia muszq by¢ wykonane dla identycznych zatozen przyjetych dla
bazowych obliczeri fotometrycznych (klasa oswietlenia geometria drogi, potozenie srodka optycznego
oprawy, MF, rodzaj nawierzchni, itp.).”Prosimy o udostepnienie obliczert bazowych do ktérych ma
odnies¢ sie oferent oraz dopuszczenie obliczeri fotometrycznych dla opraw réwnowaznych
spetniajqcych wymogi normy oswietleniowej PN-EN 13201:2016, bez uwzglednienia powyiszych
zapiséw naruszajqcych zasade konkurencyjnosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy za wystarczajacy uznaje wymog obliczen potwierdzajacych spetnienie normy PN-EN
13201.

Pytanie nr 20:

»Czy Zamawiajacy przewiduje wymiane wysiegnikow na dtugosci podane w formularzu projektowym
czy przewiduje dowolnos¢ w doborze w przedziale 0,5-2,5m?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy - w ramach wynagrodzenia ryczattowego - dopuszcza mozliwos¢ wymiany opraw, jedynie
po uzyskaniu przez Wykonawce zgody wtasciciela, tj. Enea Oswietlenia Sp. z o.0.

Pytanie nr 21:

,Czy Zamawiajqcy dopuszcza dla oprawy parkowej oraz stylizowanej inny ksztatt niz podany w
dokumentacji?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oprawy o zachowanym ksztatcie i proporcjach:
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Pytanie nr 22:

»Zamawiajqcy informuje w dokumentacji o wymianie opraw parkowych i stylizowanych jednak w
za{qczmku Zat.1A do SWZ - Formularz projektowy nie sq ujete ich lokalizacje oraz ilosci. Prosze o
uzupetnienie o brakujqce oprawy”

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje ztozenia ofert zgodnych z Zat.1A do SWZ - Formularz projektowy.
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Pytanie nr 23:

»Czy Zamawiajqcy dopuszcza oprawy parkowe spetniajqce parametr zakresu pracy w temperaturze
otoczenia -30° C do +50° C”

Odpowiedz:

Zamawiajacy ujednolica zapisy i wymaga temperatury pracy w zakresie -30°C do +40°C dla opraw
parkowych i ulicznych.

Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia

2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), dalej ,,ustawa Pzp”, zawiadamia
o wprowadzeniu nastepujacych zmian w tresci SWZ:

1)

2)

3)

Zmianie ulega rozdziat XXIll ust. 1 SWZ, tj. ,,SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA OFERT” i otrzymuje
brzmienie:  ,Oferte  nalezy ztozy¢ za  posrednictwem  Platformy  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings, nie p6zniej niz do dnia 5 grudnia 2024
r. godzina 12:00:00. Za date i godzing ztozenia oferty rozumie si¢ date i godzine jej wptywu na
Platforme zakupowa, tj. date i godzine ztozenia oferty wyswietlona na koncie Zamawiajacego.”.

Zmianie ulega rozdziat XXIV SWZ, tj. ,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA” i otrzymuje brzmienie:
»Termin zwiazania oferta wynosi: 30 dni. Bieg terminu zwiazania oferta rozpoczyna sie wraz
z uptywem terminu sktadania ofert, okreslonym w rozdziale XXIl SWZ. Dzien ten jest pierwszym
dniem terminu zwigzania oferta. Powyzsze oznacza, iz termin zwiazania oferta uptywa w dniu 3
stycznia 2025 r.”.

Zmianie ulega rozdziat XXV ust. 1 SWZ, tj. ,,TERMIN OTWARCIA OFERT. CZYNNOSCI ZWIAZANE Z
OTWARCIEM OFERT” i otrzymuje brzmienie: ,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 5 grudnia 2024 r. o
godzinie 12:15:00, na komputerze Zamawiajacego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy
zakupowej ztoZzonych ofert.”

Zamawiajacy informuje, Ze wszelkie zmiany staja sie integralna czescia specyfikacji istotnych
warunkdw zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Oferte nalezy ztozy¢ zgodnie z modyfikacjg SWZ.
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